
本社および本社工場移転のご案内

謹啓　
　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社は現在の本社事務所工場を八尾工場に統合集約し、下記の通
り業務を行う運びになりましたのでご案内申し上げます。
　これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様方のご期待にお応えすべく専心努力
いたす所存でございますので、 今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお
願い申し上げます。
　なお、グラビア部門の所在地連絡先につきましては従来と変更ございません。

謹白

平成25年５月吉日
　　
代表取締役　　坪井　良平

記

     【移転先所在地】
〒581-0071
大阪府八尾市北久宝寺二丁目２番45号

■本社機能、オフセットインキ、段ボールインキ部門
   TEL 072-924-2851
   FAX 072-924-2860

■グラビア部門（従来と同じ）
   TEL 072-922-6685
   FAX 072-991-3843

■購買担当　資材課
   TEL 072-924-2853 (ダイヤルイン）

■新事務所工場営業開始日
   平成25年６月15日（土）


